２０２３年９月
お取引先様各位

株式会社プロスト

管理部

商品価格改定のご案内

謹啓

清秋の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社取り扱いの輸入商品につきまして価格改定のご案内をさせていただ

く事となりました。
詳細につきましては弊社担当営業までお問い合わせ願います。
社会情勢の変化に合わせて今後その他の商品につきましても予告なく改定させ

ていただきます事をご了承願います。

謹白
記

実施時期      ：２０２３年１０月１日受注分より新価格適用。
価格改定対象商品 ：弊社取り扱いシリカ社リモコンキーシェル全般。

以上